

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण

१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :

कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : सडक विभाग
 कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Department of Roads
 मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
 निकटतम माथिल्लो निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
 कार्यालयको स्तर : केन्द्रीय
 शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५
 पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

फ्याक्स नं. : 4262993
 जिल्ला : काठमाडौं
 गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : काठमाडौं महानगरपालिका
 वडा नं.
 स्थान : बबरमहल
 फोन नं. : 4262693
 ई-मेल : dgdor@dor.gov.np
 वेबसाइट : www.dor.gov.np

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	महानिर्देशक	रा.प.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग			1			1		
2	उप-महानिर्देशक	रा.प.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	3	1		4		
3	उप-महानिर्देशक	रा.प.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
4	सिनियर डिभिजनल इन्जिनियर	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	10	3		13		
5	सिनियर डिभिजनल इन्जिनियर	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2	1		3		
6	बरिष्ठ ट्रान्सपोर्ट इकोनोमिष्ट	रा.प.द्वितीय	विविध			1		1	0		
7	मुख्य प्रशासकीय अधिकृत	रा.प.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
8	प्रमुख लेखा नियन्त्रक	रा.प.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	13	6		19		
10	मेकानिकल इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	12		6	6		
11	कम्प्युटर प्रोग्रामर	रा.प.तृतीय	विविध			1		1	0		
12	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सा.प्र.		4		1	3		
13	कानून अधिकृत	रा.प.तृतीय	न्याय	कानून		1			1		
14	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		4			4		
15	कम्प्युटर अधिकृत	रा.प.तृतीय	विविध			2			2		
16	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	4			4		
17	मेकानिकल स्टोर अफिसर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
18	इलेक्ट्रिकल अफिसर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
19	अपरेटर अफिसर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	9			9		
20	कम्प्युटर इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	विविध			0	2		2		
21	समाजशास्त्री	रा.प.तृतीय	विविध			0	1		1		
22	वातावरण निरीक्षक	रा.प.तृतीय	विविध			0	1		1		
23	हाइड्रोलोजिष्ट इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइड्रोलोजी	0	1		1		
24	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		9			9		
25	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		4			4		
26	लाइब्रेरीयन	रा.प.अनं.प्रथम	शिक्षा			1			1		
27	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			3			3		
28	टेलिफोन अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2		1	1		
29	टेलिक्स अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1		1	0		
30	सिनियर टेलिक्स अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
31	सिनियर आ.वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2			2		
32	डाटा इन्ट्रि अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2			2		

33	डाटा इन्ट्र अपरेटर/स.क.अ.	रा.प.अनं.द्वितीय	विविध			4			4	
34	ट्रेसर	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	4		4	0	
35	सहायक लाइब्रेरीयन	रा.प.अनं.द्वितीय	शिक्षा			1			1	
36	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		5			5	
37	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1	
38	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1			1	
39	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	9			9	
40	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		26			26	
	जम्मा					148	16	15	149	

<p>पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट</p> <p>उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।</p>	<p>निजामती किताबखानाको तर्फबाट</p> <p>माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।</p>
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण

१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :

कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : सडक विभाग (पुल)
 कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Department of Roads (Pool)
 मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
 निकटतम माथिल्लो निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
 कार्यालयको स्तर :
 शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५
 पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

फ्याक्स नं. : 4262993
 जिल्ला : काठमाडौं
 गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : काठमाडौं महानगरपालिका
 वडा नं.
 स्थान : बबरमहल
 फोन नं. : 4262693
 ई-मेल : dgdor@dor.gov.np
 वेबसाइट : www.dor.gov.np

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	सुपरिन्टेन्डिङ इन्जिनियर	रा.प. प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	8		1	7		
2	सुपरिन्टेन्डिङ इन्जिनियर	रा.प. प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
3	सिनियर डिभिजनल इन्जिनियर	रा.प. द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	58		7	51		
4	सिनियर डिभिजनल इन्जिनियर	रा.प. द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5		5	0		
5	इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	100	2		102		
6	मेकानिकल इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		2	0		
7	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
8	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		8			8		
9	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं. प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	59	41		100		
10	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं. प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		2	0		
11	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		3	0		
	जम्मा					247	43	21	269		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट

उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।

निजामती किताबखानाको तर्फबाट

माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।

दस्तखत :

नाम : लेखनाथ ज्ञवाली

पद : उपसचिव

कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय

दस्तखत :

नाम :

पद :

प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : केन्द्रीय सडक प्रयोगशाला कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Central Road Laboratory मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	पयाक्स नं. जिल्ला : ललितपुर गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. स्थान : पाटनढोका फोन नं. 5260696 इ-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	सि.डि.ई.(प्रयोगशाला प्रमुख)	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2			2		
3	ल्याव अफिसर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	3			3		
4	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	सव इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		4		4		
6	ल्याव टेक्सिसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
7	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध				1		1		
9	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
10	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
11	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		5		5		
12	ल्याव ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	5		5	0		
13	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
14	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		8		2	6		
	जम्मा					26	10	9	27		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Eastern Regional Road Directorate, Damak मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग कार्यालयको स्तर : क्षेत्रीय शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						प्याक्स नं. 023-582736 जिल्ला : भ्वापा गा.वि.स./न.पा. : दमक नगरपालिका वडा नं. स्थान : दमक, भ्वापा फोन नं. 023-580110 इ-मेल : वेबसाइट :					

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	क्षेत्रीय निर्देशक	रा.प.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	सिनियर डिभिजनल इन्जिनियर	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		1	1		
3	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	3		1	2		
4	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
5	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
6	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	3		3	0		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
9	सिनियर आ.वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
10	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1		1		
11	टाइपिस्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2			2		
12	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
13	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		8			8		
	जम्मा					27	1	6	22		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Central Regional Road Directorate, Babarmahal मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग कार्यालयको स्तर : क्षेत्रीय शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						प्याक्स नं. 4212953 जिल्ला : काठमाडौं गा.वि.स./न.पा. : काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. स्थान : बबरमहल, काठमाडौं फोन नं. 4212954 इ-मेल : वेबसाइट :					

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	क्षेत्रीय निर्देशक	रा.प.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	सिनियर डिभिजनल इन्जिनियर	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		1	1		
3	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2			2		
4	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
5	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
6	कम्प्युटर अधिकृत	रा.प.तृतीय	विविध			1			1		
7	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
8	सिनियर आ.वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
9	टा.ना.सु.	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0		
10	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
11	ट्रेसर	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
12	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2		
13	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
14	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		8			8		
	जम्मा					25	1	3	23		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, पोखरा कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Western Regional Road Directorate, Pokhara मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग कार्यालयको स्तर : क्षेत्रीय शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						प्याक्स नं. 061-465327 जिल्ला : कास्की गा.वि.स./न.पा. : पोखरा उपमहानगरपालिका वडा नं. स्थान : पाँदि, पोखरा फोन नं. 061-465327 इ-मेल : वेबसाइट :					

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	क्षेत्रीय निर्देशक	रा.प.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	सिनियर डिभिजनल इन्जिनियर	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		1	1		
3	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	3		1	2		
4	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
5	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
6	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
9	सिनियर आ.वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
10	टा.ना.सु.	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0		
11	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1		1		
12	टाइपिस्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2		
13	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
14	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		6			6		
	जम्मा					23	2	5	20		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, सुर्खेत कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mid Western Regional Road Directorate, Surkhet मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग कार्यालयको स्तर : क्षेत्रीय शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. 083-521366 जिल्ला : सुर्खेत गा.वि.स./न.पा. : वीरेन्द्रनगर नगरपालिका वडा नं. स्थान : वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत फोन नं. 083-521366 इ-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	क्षेत्रीय निर्देशक	रा.प.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	सिनियर डिभिजनल इन्जिनियर	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		1	1		
3	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2			2		
4	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
5	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
6	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
9	टा.ना.सु.	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0		
10	आ.वा. अपरेटर	रा.प.अनं.द्वितीय	विविध			1			1		
11	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		0	1		1		
12	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1		1		
13	ट्रेसर	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
14	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2		
15	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
16	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		8			8		
	जम्मा					23	4	5	22		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दिपायल कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Far Western Regional Road Directorate, Dipayal मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग कार्यालयको स्तर : क्षेत्रीय शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						फ्याक्स नं. 094-420584 जिल्ला : डोटी गा.वि.स./न.पा. : दिपायल वडा नं. स्थान : दिपायल, डोटी फोन नं. 094-420584 इ-मेल : वेबसाइट :					

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	क्षेत्रीय निर्देशक	रा.प.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	सिनियर डिभिजनल इन्जिनियर	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		1	1		
3	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2			2		
4	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
5	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
6	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		0	1		1		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
9	सिनियर आ.वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
10	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
11	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
12	ट्रेसर	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
13	टाइपिस्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2			2		
14	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
15	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		3			3		
	जम्मा					20	2	4	18		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	फ्याक्स नं. 027-520127
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, इलाम	जिल्ला : इलाम
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Ilam	गा.वि.स./न.पा. : इलाम
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	वडा नं.
निकटतम माथिल्लो निकाय : पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक	स्थान : माइपोखरी, इलाम
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	फोन नं. 027-520049
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५	इ-मेल :
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	8		2	6		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	8	5		13		
5	ल्याब टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
6	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2		
7	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
8	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2			2		
9	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
10	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
11	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2		2	0		
12	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
13	ल्याब ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
14	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
15	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		15		7	8		
	जम्मा					47	8	15	40		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	फ्याक्स नं. 023-581339
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, दमक	जिल्ला : भापा
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Damak	गा.वि.स./न.पा. : दमक नगरपालिका
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	वडा नं.
निकटतम माथिल्लो निकाय : पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक	स्थान : दमक, भापा
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	फोन नं. 023-580265
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५	इ-मेल :
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	4			4		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	4	5		9		
6	ल्याव टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
7	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
8	ड्राफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0		
9	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
11	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		0	1		1		
12	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
13	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
14	ल्याव ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		1	1		
15	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
16	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		10		4	6		
	जम्मा					31	8	8	31		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	फ्याक्स नं. 021-524192
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, विराटनगर	जिल्ला : मोरङ

कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Biratnagar
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
निकटतम माथिल्लो निकाय : पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक
कार्यालयको स्तर : जिल्ला
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

गा.वि.स./न.पा. : विराटनगर उ.म.न.पा.
वडा नं.
स्थान : विराटनगर, मोरङ
फोन नं. 021-522177
इ-मेल :
वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	7		1	6		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	ल्याव अफिसर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
6	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	11	4		15		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	ड्राफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0		
10	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2			2		
11	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
12	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
13	टाइपिस्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2			2		
14	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	2		2		
15	ल्याव ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
16	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4		
17	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		20		14	6		
	जम्मा					57	7	19	45		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, धनकुटा कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Dhankuta	फ्याक्स नं. 026-521285 जिल्ला : धनकुटा गा.वि.स./न.पा. : धनकुटा

मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
निकटतम माथिल्लो निकाय : पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक
कार्यालयको स्तर : जिल्ला
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

वडा नं.
स्थान : मुलघाट, धनकुटा
फोन नं. 026-520218
इ-मेल :
वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	8		4	4		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	5	4		9		
6	ल्याब टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		3		2	1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	ड्राफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0		
10	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
11	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
12	टा.ना.सु.	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0		
13	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		0	1		1		
14	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2		
15	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
16	ल्याब ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
17	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
18	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		10		4	6		
	जम्मा					39	8	14	33		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	फ्याक्स नं. 033-560086
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, लहान	जिल्ला : सिरहा
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Lahan	गा.वि.स./न.पा. : लहान
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	वडा नं.

निकटतम माथिल्लो निकाय : पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक	स्थान : लहान, सिराहा
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	फोन नं. 033-560129
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५	इ-मेल :
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	12		6	6		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	8	7		15		
6	ल्याव टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
8	ड्राफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0		
9	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			3			3		
10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
11	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		3		2	1		
12	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
13	टाइपिस्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2		2	0		
14	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
15	ल्याव ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
16	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
17	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		15		9	6		
	जम्मा					55	9	23	41		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, जनकपुर	फ्याक्स नं. 041-520153
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Janakpur	जिल्ला : धनुषा
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	गा.वि.स./न.पा. : जनकपुर
निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल	वडा नं.
	स्थान : मुभेलिया, जनकपुर

कार्यालयको स्तर : जिल्ला	फोन नं.	041-520756
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५	इ-मेल :	
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	वेबसाइट :	

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	9		4	5		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	8	3		11		
6	ल्याब टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			3			3		
10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
11	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
12	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
13	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
14	ल्याब ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
15	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4		
16	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		14		8	6		
	जम्मा					51	5	18	38		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, हेटौँडा	फ्याक्स नं. 057-520622
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Hetauda	जिल्ला : मकवानपुर
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	गा.वि.स./न.पा. : हेटौँडा
निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल	वडा नं.
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	स्थान : हेटौँडा
	फोन नं. 057-520311

शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५

इ-मेल :

पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	12		6	6		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	ल्याव अफिसर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
6	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	7	8		15		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		3		2	1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	डाफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0		
10	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			4			4		
11	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
12	टा.ना.सु.	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0		
13	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
14	टाइपिस्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2		
15	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	2		2		
16	ल्याव व्वाय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
17	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4		
18	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		20		12	8		
	जम्मा					61	12	24	49		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, भरतपुर	फ्याक्स नं. 056-520218
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Bharatpur	जिल्ला : चितवन
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	गा.वि.स./न.पा. : भरतपुर
निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल	वडा नं.
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	स्थान : भरतपुर
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५	फोन नं. 056-521418
	इ-मेल :

पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०। वेवसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	5	1		6		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	ल्याव अफिसर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
6	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	3	9		12		
7	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		3		2	1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	ड्राफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0		
10	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2			2		
11	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
12	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
13	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2			2		
14	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	2		2		
15	ल्याव व्वाय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
16	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5			5		
17	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		13		5	8		
	जम्मा					42	13	10	45		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, चरिकोट	फ्याक्स नं. 049-421127
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Charikot	जिल्ला : दोलखा
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	गा.वि.स./न.पा. : चरिकोट
निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल	वडा नं.
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	स्थान : चरिकोट
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५	फोन नं. 049-421120
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	इ-मेल :
	वेवसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	5			5		
3	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	0			0		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2	9		11		
6	ल्याव टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
7	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		2			2		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	ड्राफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0		
10	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2			2		
11	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
12	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
13	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2		2	0		
14	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
15	ल्याव ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
16	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
17	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		12		4	8		
	जम्मा					36	11	10	37		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
<p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p> <p>कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, काठमाडौं १</p> <p>कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Kathmandu I</p> <p>मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p> <p>निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल</p> <p>कार्यालयको स्तर : जिल्ला</p> <p>शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५</p> <p>पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०/</p>	<p>फ्याक्स नं. : 4415368</p> <p>जिल्ला : काठमाडौं</p> <p>गा.वि.स./न.पा. : काठमाडौं महानगरपालिका</p> <p>वडा नं. :</p> <p>स्थान : सानोगौचर, काठमाडौं</p> <p>फोन नं. : 4419231</p> <p>इ-मेल :</p> <p>वेबसाइट :</p>

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	15		7	8		
3	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1			1		
4	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
5	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
6	ल्याब अफिसर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
7	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	6	14		20		
8	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		4		2	2		
9	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
11	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		0	1		1		
12	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	2		2		
13	ल्याब व्वाय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
14	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4		
15	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		5			5		
	जम्मा					42	18	11	49		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय सलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
<p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, ललितपुर कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Lalitpur मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।</p>	<p>फ्याक्स नं. जिल्ला : ललितपुर गा.वि.स./न.पा. : ललितपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. स्थान : हरिहरभवन, ललितपुर फोन नं. 5532053 इ-मेल : वेबसाइट :</p>
सि.नं.	पदको नाम
श्रेणी/तह	सेवा
समूह	उप समूह
साविक पद	थप
घट	खुद कायम
पद संकेत नं.	कैफियत

1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1	
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	6		1	5	
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1	
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1	
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		13	15	
6	ल्याब टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0	
7	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		2			2	
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1	
9	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0		1	1	
10	टा.ना.सु.	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
11	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		0		1	1	
12	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	2	
13	ल्याब ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1	
14	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3	
15	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		9		3	6	
	जम्मा					30		16	6	40

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, भक्तपुर कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Bhaktapur मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. 6617910 जिल्ला : भक्तपुर गा.वि.स./न.पा. : भक्तपुर नगरपालिका वडा नं. स्थान : कटुञ्जे, भक्तपुर फोन नं. 6612074 इ-मेल : वेबसाइट :
सि.नं.	पदको नाम
1	डिभिजन प्रमुख
	रा.प.द्वितीय
	इन्जिनियरिङ्ग
	सिभिल
	हाइवे
	1
	थप
	घट
	खुद कायम
	1
	पद संकेत नं.
	कैफियत

2	इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	6		1	5	
3	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1	
4	लेखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1	
5	सब इन्जिनियर	रा.प. अतं. प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	4	11		15	
6	ल्याब टेक्निसियन	रा.प. अतं. प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0	
7	नायब सुब्बा	रा.प. अतं. प्रथम	प्रशासन	सा. प्र.		1			1	
8	लेखापाल	रा.प. अतं. प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1	
9	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प. अतं. प्रथम	विविध			1			1	
10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प. अतं. प्रथम	विविध			0	1		1	
11	खरिदार	रा.प. अतं. द्वितीय	प्रशासन	सा. प्र.		2		1	1	
12	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा. प्र.		1			1	
13	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प. अतं. द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	2		2	
14	ल्याब ब्याय	रा.प. अतं. तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0	
15	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3	
16	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा. प्र.		14		8	6	
	जम्मा					39	14	13	40	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :						फ्याक्स नं. 010-560254					
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, नुवाकोट						जिल्ला : नुवाकोट					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Nuwakot						गा.वि.स./न.पा. : नुवाकोट					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						वडा नं.					
निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल						स्थान : विदुर, नुवाकोट					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						फोन नं. 010-560254					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५						इ-मेल :					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						वेबसाइट :					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प. द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	5		1	4		

3	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1	
4	लेखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1	
5	सब इन्जिनियर	रा.प. अतं. प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	5	6		11	
6	ल्याब टेक्निसियन	रा.प. अतं. प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0	
7	नायब सुब्बा	रा.प. अतं. प्रथम	प्रशासन	सा. प्र.		3		1	2	
8	लेखापाल	रा.प. अतं. प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1	
9	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प. अतं. प्रथम	विविध			1			1	
10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प. अतं. प्रथम	विविध			0	1		1	
11	खरिदार	रा.प. अतं. द्वितीय	प्रशासन	सा. प्र.		1			1	
12	सह लेखापाल	रा.प. अतं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0			0	
13	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा. प्र.		2		2	0	
14	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प. अतं. द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1	
15	ल्याब ब्याय	रा.प. अतं. तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0	
16	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4	
17	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा. प्र.		14		8	6	
	जम्मा					42	8	15	35	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :						फ्याक्स नं. 065-561432					
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, दमौली						जिल्ला : तनहुँ					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Damauli						गा.वि.स./न.पा. : दमौली					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						वडा नं.					
निकटतम माथिल्लो निकाय : पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, पोखरा						स्थान : दमौली, तनहुँ					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						फोन नं. 065-560170					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५						इ-मेल :					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०/						वेबसाइट :					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प. द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	7		1	6		
3	लेखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		

4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	3	12		15	
5	ल्याब टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0	
6	नायब सूब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2	
7	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1	
8	ड्राफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0	
9	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1	
10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1	
11	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1	
12	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2			2	
13	आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.द्वितीय	विविध			1			1	
14	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1	
15	ल्याब ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0	
16	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	6		2	4	
17	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		12		6	6	
	जम्मा					42	15	14	43	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :						फ्याक्स नं. 061-465123					
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, पोखरा						जिल्ला : कास्की					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Pokhara						गा.वि.स./न.पा. : पोखरा					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						वडा नं.					
निकटतम माथिल्लो निकाय : पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, पोखरा						स्थान : पार्दि, पोखरा					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						फोन नं. 061-463487					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५						इ-मेल :					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०/						वेबसाइट :					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	9		4	5		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		

5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	6	6		12		
6	ल्याब टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
7	नायब सूब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	ड्राफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0		
10	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2			2		
11	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
12	टा.ना.सु.	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0		
13	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		2			2		
14	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2		
15	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
16	ल्याब ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0		
17	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
18	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		7			7		
	जम्मा					40	10	8	42		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, पाल्पा कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Palpa मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, पोखरा कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०/	प्याक्स नं. : 075-520921 जिल्ला : पाल्पा गा.वि.स./न.पा. : तानसेन वडा नं. स्थान : तानसेन, पाल्पा फोन नं. : 075-520921 इ-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	5			5		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	8	3		11		

6	ल्याव टेक्सिसयन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0	
7	नायव सूब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		2			2	
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1	
9	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1	
10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1	
11	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		1			1	
12	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1	
13	आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.द्वितीय	विविध			1		1	0	
14	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1	
15	ल्याव ब्वाय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0	
16	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		1	2	
17	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		13		7	6	
	जम्मा					43	5	13	35	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, वुटवल कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Butawal मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, पोखरा कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. : 071-546514 जिल्ला : रुपन्देही गा.वि.स./न.पा. : वुटवल वडा नं. स्थान : वुटवल फोन नं. : 071-540746 ई-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	7			7		
3	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1			1		
4	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
5	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
6	ल्याव अफिसर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		

7	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	12	3		15	
8	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		2			2	
9	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1	
10	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2			2	
11	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1	
12	टा.ना.सु.	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
13	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		0	1		1	
14	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2	
15	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	2		2	
16	ल्याब ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0	
17	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3	
18	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		15		7	8	
	जम्मा					51	8	10	49	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, शिवपुर कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Shivapur मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, पोखरा कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. : 076-545132 जिल्ला : कपिलवस्तु गा.वि.स./न.पा. : शिवपुर वडा नं. स्थान : शिवपुर फोन नं. : 076-545157 इ-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	6			6		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	8	5		13		
5	ल्याब टेक्सिसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
6	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2		
7	डाफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0		

8	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
9	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
10	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		3		1	2		
11	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
12	टाइपिस्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
13	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
14	ल्याव ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		1	1		
15	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
16	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		15		7	8		
	जम्मा					45	8	12	41		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	फ्याक्स नं. 086-460215
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, प्यूठान	जिल्ला : प्यूठान
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Pyuthan	गा.वि.स./न.पा. : देवीस्थान
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	वडा नं.
निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, सुर्खेत	स्थान : देवीस्थान, प्यूठान
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	फोन नं. 086-460133
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५	इ-मेल :
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	4			4		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	4	6		10		
5	ल्याव टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
6	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
8	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		2			2		

9	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1	
10	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2			2	
11	आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.द्वितीय	विविध			1			1	
12	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	2		2	
13	ल्याव ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0	
14	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2	
15	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		8		2	6	
	जम्मा					30	9	5	34	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :						प्याक्स नं. 082-560481					
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, दाङ						जिल्ला : दाङ					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Dang						गा.वि.स./न.पा. : घोराही					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						वडा नं.					
निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, सुर्खेत						स्थान : घोराही, दाङ					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						फोन नं. 082-560203					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५						इ-मेल :					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०/						वेबसाइट :					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	6			6		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	9	6		15		
6	ल्याव टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		

10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1	
11	टा.ना.सु.	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
12	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		0	1		1	
13	टाइपिस्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2	
14	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1	
15	ल्याब व्वाय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		1	1	
16	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3	
17	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		15		7	8	
	जम्मा					45	10	11	44	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, नेपालगञ्ज कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Nepalgunj मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, सुर्खेत कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. : 081-550608 जिल्ला : बाँके गा.वि.स./न.पा. : नेपालगञ्ज वडा नं. स्थान : नेपालगञ्ज, बाँके फोन नं. : 081-550218 ई-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	6			6		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	8	7		15		
6	ल्याब टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
7	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	डाफ्टम्यान	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	वि.एण्ड आ.	1		1	0		
10	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2			2		

11	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1	
12	टा.ना.सु.	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
13	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1	
14	टाइपिस्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1	1		2	
15	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1	
16	ल्याब ब्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	2		2	0	
17	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3	
18	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		15		9	6	
	जम्मा					47	10	15	42	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, सुर्खेत कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Surkhet मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, सुर्खेत कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अचार्वाधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. : 083-521389 जिल्ला : सुर्खेत गा.वि.स./न.पा. : वीरेन्द्रनगर वडा नं. स्थान : वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत फोन नं. : 083-521389 इ-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	14		8	6		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र		1			1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	4	11		15		
6	ल्याब टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
11	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		

12	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2			2	
13	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1	
14	ल्याव व्याय	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0	
15	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2	
16	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		10		4	6	
	जम्मा					42	13	15	40	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	फ्याक्स नं. 099-522236
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, महेन्द्रनगर	जिल्ला : कञ्चनपुर
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Mahendranagar	गा.वि.स./न.पा. : महेन्द्रनगर
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	वडा नं.
निकटतम माथिल्लो निकाय : सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दिपायल	स्थान : महेन्द्रनगर
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	फोन नं. 099-521326
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५	ई-मेल :
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	6			6		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
4	ल्याव अफिसर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	5	9		14		
6	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		3		1	2		
7	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
8	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			2			2		
9	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
10	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		0	1		1		
11	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		2			2		
12	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		

13	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		13		7	6	
	जम्मा					38	11	8	41	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, डोटी	फ्याक्स नं. 094-440232
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Doti	जिल्ला : डोटी
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	गा.वि.स./न.पा. : कुलपाते
निकटतम माथिल्लो निकाय : सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दिपायल	वडा नं.
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	स्थान : कुलपाते, डोटी
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५	फोन नं. 094-440151
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	इ-मेल :
	वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	6		2	4		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	4	5		9		
5	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
6	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा		1			1		
7	सिनियर आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
9	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		2			2		
10	आ. वा. अपरेटर	रा.प.अनं.द्वितीय	विविध			1			1		
11	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
12	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
13	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		10		4	6		

जम्मा					30	7	6	31		
-------	--	--	--	--	----	---	---	----	--	--

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, बैतडी कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Baitadi मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दिपायल कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. : 095-400009 जिल्ला : बैतडी गा.वि.स./न.पा. : पाटन वडा नं. स्थान : पाटन, बैतडी फोन नं. : 095-400012 इ-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1			1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	5		1	4		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	5	4		9		
5	ल्याब टेक्निसियन	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
6	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
7	सिनियर आ.वा.अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			1			1		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध			0	1		1		
9	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.		2			2		
10	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
11	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
12	ल्याब ब्याच	रा.प.अनं.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे	1		1	0		
13	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
14	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		10		4	6		
	जम्मा					31	6	7	30		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, तुम्लीडटार कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Tumlingtar मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. जिल्ला : संखुवासभा गा.वि.स./न.पा. : तुम्लीडटार वडा नं. स्थान : तुम्लीडटार, संखुवासभा फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		4		4		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा			1		1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		8		8		
5	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.			2		2		
6	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा			1		1		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध				1		1		
8	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
9	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
10	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
11	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.			4		4		
	जम्मा					0	26	0	26		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
--	--

दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, हर्कपुर कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Harkapur मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दमक कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	प्याक्स नं. जिल्ला : ओखलढुंगा गा.वि.स./न.पा. : हर्कपुर बडा नं. स्थान : हर्कपुर, ओखलढुंगा फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ	सिभिल	हाइवे		1		1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ	सिभिल	हाइवे		4		4		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा			1		1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ	सिभिल	हाइवे		8		8		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.			2		2		
6	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा			1		1		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध				1		1		
8	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
9	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ	सिभिल	हाइवे		1		1		
10	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
11	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.			4		4		
	जम्मा					0	26	0	26		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :

नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, चन्द्रनिगाहपुर कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Chandranigahapur मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. जिल्ला : रौतहट गा.वि.स./न.पा. : चन्द्रनिगाहपुर बडा नं. स्थान : चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		4		4		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा			1		1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		10		10		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.			2		2		
6	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा			1		1		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध				1		1		
8	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
9	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
10	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
11	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.			4		4		
	जम्मा					0	28	0	28		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :

पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	फ्याक्स नं.
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, खुर्कोट	जिल्ला : सिन्धुली
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Khurkot	गा.वि.स./न.पा. : खुर्कोट
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	वडा नं.
निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल	स्थान : खुर्कोट, सिन्धुली
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	फोन नं.
शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय	इ-मेल :
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		5		5		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा			1		1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		10		10		
5	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.			2		2		
6	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा			1		1		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध				1		1		
8	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
9	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
10	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
11	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.			4		4		
	जम्मा					0	29	0	29		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :

कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :
--	-------------------------

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	फ्याक्स नं.
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, काठमाडौं २	जिल्ला : काठमाडौं
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Kathmandu II	गा.वि.स./न.पा. : का.म.न.पा.
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	वडा नं.
निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, बबरमहल	स्थान : काठमाडौं
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	फोन नं.
शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय	इ-मेल :
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		8		8		
3	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्र			1		1		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा			1		1		
5	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		20		20		
6	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
7	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा			1		1		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध				1		1		
9	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
10	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
11	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		4		4		
12	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.			5		5		
	जम्मा						0	45	0	45	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय सलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद : _____

कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :
--	-------------------------

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, बाग्लुङ कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Baglung मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, पोखरा कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	प्याक्स नं. जिल्ला : बाग्लुङ गा.वि.स./न.पा. : बाग्लुङ वडा नं. स्थान : बाग्लुङ फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ	सिभिल	हाइवे		1		1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ	सिभिल	हाइवे		6		6		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा			1		1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ	सिभिल	हाइवे		14		14		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.			2		2		
6	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा			1		1		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध				1		1		
8	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
9	ल्याव असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ	सिभिल	हाइवे		1		1		
10	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
11	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.			4		4		
	जम्मा					0	34	0	34		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

<p style="text-align: center;">कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण</p> <p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, खलंगा कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Khalanga मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, सुर्खेत कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।</p>	प्याक्स नं. जिल्ला : जुम्ला गा.वि.स./न.पा. : खलंगा बडा नं. स्थान : खलंगा, जुम्ला फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट :
---	---

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		4		4		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा			1		1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		8		8		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.			2		2		
6	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा			1		1		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध				1		1		
8	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
9	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
10	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
11	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.			4		4		
	जम्मा					0	26	0	26		

<p>पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।</p>	<p>निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।</p>
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, चौरजहारी कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Chaurjahari मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, सुर्खेत कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						फ्याक्स नं. जिल्ला : रुकुम गा.वि.स./न.पा. : चौरजहारी बडा नं. स्थान : चौरजहारी, रुकुम फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट :					

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		4		4		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा			1		1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		8		8		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.			2		2		
6	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा			1		1		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध				1		1		
8	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
9	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
10	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
11	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.			4		4		
	जम्मा					0	26	0	26		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण

१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :

कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : डिभिजन सडक कार्यालय, साँफेबगर
 कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Division Road Office, Sanphebagar
 मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
 निकटतम माथिल्लो निकाय : सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय सडक निर्देशनालय, दिपायल
 कार्यालयको स्तर : जिल्ला
 शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय
 पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

फ्याक्स नं.
 जिल्ला : अछाम
 गा.वि.स./न.पा. : साँफेबगर
 वडा नं.
 स्थान : साँफेबगर, अछाम
 फोन नं.
 इ-मेल :
 वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
2	इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		3		3		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा			1		1		
4	सब इन्जिनियर	रा.प.अनं.प्रथम	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		6		6		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	सा.प्र.			2		2		
6	लेखापाल	रा.प.अनं.प्रथम	प्रशासन	लेखा			1		1		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्रथम	विविध				1		1		
8	खरिदार	रा.प.अनं.द्वितीय	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
9	ल्याब असिस्टेन्ट	रा.प.अनं.द्वितीय	इन्जिनियरिङ्ग	सिभिल	हाइवे		1		1		
10	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
11	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.			4		4		
	जम्मा					0	23	0	23		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट

उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।

निजामती किताबखानाको तर्फबाट

माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।

दस्तखत :

दस्तखत :

नाम : लेखनाथ ज्ञवाली

नाम :

पद : उपसचिव

पद :

कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय

प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण

१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :

कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, काठमाडौं
 कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Heavy Equipment Division, Kathmandu
 मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
 निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग
 कार्यालयको स्तर : जिल्ला
 शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५
 पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

फ्याक्स नं.
 जिल्ला : काठमाडौं
 गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : काठमाडौं महानगरपालिका
 बडा नं.
 स्थान : नयाँ बानेश्वर
 फोन नं. 4473092
 ई-मेल :
 वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5			5		
3	मे.स्टोर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
4	इलेक्ट्रिकल अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
5	अपरेटर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
6	लेखा अधिकृत	रा.प.तृ.	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
7	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	7		2	5		
8	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	0	1		1		
9	सिनियर मेथिनिसिष्ट	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	0	1		1		
10	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	15		4	11		
11	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
12	सिनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
13	सिनियर रेकर्डिफर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
14	सिनियर पेन्टर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
15	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
16	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
17	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
18	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	7	8		15		
19	द्वितीय इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
20	द्वितीय वेल्डर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
21	द्वितीय मेथिनिसिष्ट	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
22	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	8	2		10		
23	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	0	2		2		
24	कार्पेन्टर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
25	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		3		2	1		

26	टाइपिस्ट	वेगअनुसार	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
27	जुनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	10		10	0	
28	जुनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
29	जुनियर वेल्डर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
30	जुनियर मेशिनिस्ट	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
31	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	16		16	0	
32	जुनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
33	जुनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		3	0	
34	टेलर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
35	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	24		24	0	
36	स्टोर हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		4	0	
37	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	10		5	5	
38	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5			5	
39	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		11			11	
जम्मा						151	15	77	89	

<p>पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट</p> <p>उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।</p> <p>दस्तखत :</p> <p>नाम : लेखनाथ ज्ञवाली</p> <p>पद : उपसचिव</p> <p>कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p>	<p>निजामती किताबखानाको तर्फबाट</p> <p>माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।</p> <p>दस्तखत :</p> <p>नाम :</p> <p>पद :</p> <p>प्रमाणित गर्ने अधिकृत :</p>
--	---

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण

१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :

कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, हेटौँडा
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Heavy Equipment Division, Hetauda
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग
कार्यालयको स्तर : जिल्ला
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०/

फ्याक्स नं.
जिल्ला : मकवानपुर
गा.वि.स. / न.पा. / उ.म.न.पा. : हेटौँडा
वडा नं.
स्थान : हेटौँडा
फोन नं. : ०५७-५२००३१
इ-मेल :
वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3	1		4		
3	मे.स्टोर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
4	इलेक्ट्रिकल अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
5	अपरेटर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
6	लेखा अधिकृत	रा.प.तृ.	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
7	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4		
8	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
9	सिनियर वेल्डर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1		
10	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	15		3	12		
11	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
12	सिनियर रेकर्डिङ्गिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
13	सिनियर पेन्टर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
14	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
15	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
16	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
17	टाइपिस्ट ना.सु.	वेगअनुसार	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		2		2	0		
18	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	8	4		12		
19	द्वितीय इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
20	द्वितीय मेशिनिस्ट	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
21	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	7	8		15		
22	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	1		2		
23	कार्पेन्टर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
24	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
25	टाइपिस्ट	वेगअनुसार	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		0	2		2		
26	जूनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	9		9	0		
27	जूनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
28	जूनियर वेल्डर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		

29	जुनियर मेथिनिष्ट	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
30	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	13		13	0		
31	जुनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
32	जुनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		3	0		
33	टेलर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
34	हेल्यर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	23		23	0		
35	स्टोर हेल्यर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		3	0		
36	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	10		7	3		
37	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
38	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		10			10		
जम्मा						138	18	71	85		

<p>पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट</p> <p>उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।</p> <p>दस्तखत :</p> <p>नाम : लेखनाथ ज्ञवाली</p> <p>पद : उपसचिव</p> <p>कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p>	<p>निजामती किताबखानाको तर्फबाट</p> <p>माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।</p> <p>दस्तखत :</p> <p>नाम :</p> <p>पद :</p> <p>प्रमाणित गर्ने अधिकृत :</p>
--	---

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण

१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :

कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, इटहरी
 कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Heavy Equipment Division, Itahari
 मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
 निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग
 कार्यालयको स्तर : जिल्ला
 शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५
 पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

फ्याक्स नं. 025-580165
 जिल्ला : सुनसरी
 गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : इटहरी
 वडा नं.
 स्थान : इटहरी
 फोन नं. 025-581932
 ई-मेल :
 वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4		
3	मे स्टोर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
4	इलेक्ट्रिकल अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
5	अपरेटर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
6	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2	2		4		
7	सिनियर वेल्डर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
8	सिनियर मेथिनिसिट	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
9	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	11		3	8		
10	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
11	सिनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
12	सिनियर रेकर्डिङ्ग	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
13	सिनियर पेन्टर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
14	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
15	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
16	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
17	टाइपिस्ट ना.सु.	वेगअनुसार	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		2		2	0		
18	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3	9		12		
19	द्वितीय इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
20	द्वितीय मेथिनिसिट	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
21	द्वितीय ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
22	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	7	3		10		
23	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	1		2		
24	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
25	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वि.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
26	टाइपिस्ट	वेगअनुसार	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.			2		2		
27	जूनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		3	0		
28	जूनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
29	जूनियर वेल्डर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
30	जूनियर मेथिनिसिट	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
31	जूनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	10		10	0		

32	जुनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
33	जुनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		2	0	
34	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	14		14	0	
35	स्टोर हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		3	0	
36	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5		1	4	
37	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2	
38	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		9			9	
जम्मा						100	21	43	78	

<p>पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट</p> <p>उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।</p> <p>दस्तखत :</p> <p>नाम : लेखनाथ ज्ञवाली</p> <p>पद : उपसचिव</p> <p>कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p>	<p>निजामती किताबखानाको तर्फबाट</p> <p>माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।</p> <p>दस्तखत :</p> <p>नाम :</p> <p>पद :</p> <p>प्रमाणित गर्ने अधिकृत :</p>
--	---

<p style="text-align: center;">कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण</p> <p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p>	<p>फ्याक्स नं. 071-540257</p>
--	-------------------------------

कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, वुटवल
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Heavy Equipment Division, Butawal
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग
कार्यालयको स्तर : जिल्ला
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

जिल्ला : रुपन्देही
गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : वुटवल
वडा नं.
स्थान : वुटवल
फोन नं. 071-540257
इ-मेल :
वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5		1	4		
3	मे.स्टोर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
4	इलेक्ट्रिकल अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
5	अपरेटर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
6	लेखा अधिकृत	रा.प.तृ.	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
7	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4		
8	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
9	सिनियर वेल्डर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
10	सिनियर मेथिनिएट	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
11	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	10			10		
12	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		2	1		
13	सिनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
14	सिनियर रेकर्डिफर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
15	सिनियर पेन्टर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
16	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
17	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
18	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
19	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2	10		12		
20	द्वितीय वेल्डर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
21	द्वितीय मेथिनिएट	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
22	द्वितीय ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
23	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5	10		15		
24	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
25	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
26	टाइपिष्ट	वेगअनुसार	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		2			2		
27	जूनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		4	0		
28	जूनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
29	जूनियर वेल्डर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
30	जूनियर मेथिनिएट	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
31	जूनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	13		13	0		
32	जूनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
33	जूनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		2	0		

34	हेल्यर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	9		9	0	
35	स्टोर हेल्यर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		3	0	
36	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5		2	3	
37	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2	2		4	
38	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		9			9	
जम्मा						98	29	43	84	

<p>पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट</p> <p>उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।</p> <p>दस्तखत :</p> <p>नाम : लेखनाथ ज्ञवाली</p> <p>पद : उपसचिव</p> <p>कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p>	<p>निजामती किताबखानाको तर्फबाट</p> <p>माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।</p> <p>दस्तखत :</p> <p>नाम :</p> <p>पद :</p> <p>प्रमाणित गर्ने अधिकृत :</p>
--	---

<p style="text-align: center;">कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण</p> <p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p> <p>कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : हेभी इक्विपमेन्ट डिविजन, नेपालगञ्ज</p> <p>कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Heavy Equipment Division, Nepalgunj</p>	<p>फ्याक्स नं. 081-550391</p> <p>जिल्ला : बाँके</p> <p>गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : नेपालगञ्ज</p>
--	---

मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग
कार्यालयको स्तर : जिल्ला
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

वडा नं.
स्थान : नेपालगञ्ज
फोन नं. 081-550704
इ-मेल :
वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4		
3	मे.स्टोर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
4	अपरेटर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
5	लेखा अधिकृत	रा.प.तृ.	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
6	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3	1		4		
7	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
8	सिनियर वेल्डर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
9	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	6	2		8		
10	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		1	2		
11	सिनियर रेकर्डिङ्गिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
12	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
13	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
14	टाइपिष्ट ना.सु.	वेगअनुसार	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0		
15	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4	8		12		
16	द्वितीय इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
17	द्वितीय वेल्डर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
18	द्वितीय मेशिनिष्ट	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
19	द्वितीय ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
20	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4	6		10		
21	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
22	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
23	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
24	टाइपिष्ट	वेगअनुसार	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
25	जुनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		3	0		
26	जुनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
27	जुनियर वेल्डर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
28	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	9		9	0		
29	जुनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
30	जुनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1		
31	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	7		7	0		
32	स्टोर हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		2	0		
33	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5		2	3		
34	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
35	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		7			7		

जम्मा		81	22	33	70	
-------	--	----	----	----	----	--

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, गोदावरी	फ्याक्स नं. 091-526015
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Heavy Equipment Division, Godawari	जिल्ला : कैलाली
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : गोदावरी
निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग	बडा नं.
	स्थान : गोदावरी

कार्यालयको स्तर : जिल्ला
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

फोन नं. ०९१-५५०६५४
इ-मेल :
वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4		
3	मे.स्टोर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
4	अपरेटर अफिसर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
5	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5		2	3		
6	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
7	सिनियर वेल्डर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1		
8	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4	2		6		
9	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		3	1		
10	सिनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
11	सिनियर रेकर्डिङ्गिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
12	सिनियर पेन्टर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
13	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
14	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
15	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
16	टाईपिस्ट ना.सु.	वेगअनुसार	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0		
17	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2	7		9		
18	द्वितीय इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
19	द्वितीय वेल्डर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
20	द्वितीय मेशिनिष्ट	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
21	द्वितीय ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
22	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	9	1		10		
23	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
24	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
25	सह लेखापाल	रा.प.अनं.द्वि.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
26	टाईपिस्ट	वेगअनुसार	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
27	जुनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		2	1		
28	जुनियर वेल्डर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
29	जुनियर मेशिनिष्ट	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
30	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	7		6	1		
31	जुनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
32	जुनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		2	0		
33	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	11		11	0		
34	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5		2	3		
35	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
36	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		7			7		
जम्मा						88	15	36	67		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण १.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : हेभी इक्विपमेन्ट डिविजन, पोखरा कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Heavy Equipment Division, Pokhara मन्त्रालय / केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. जिल्ला : कास्की गा.वि.स./न.पा. : पोखरा उपमहानगरपालिका बडा नं. स्थान : पाँदौ, पोखरा फोन नं. 061-462539 इ-मेल : वेबसाइट :
---	--

नोट: यान्त्रिक कार्यालयलाई स्तरोन्नती गरिएको

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	डिभिजन प्रमुख	रा.प.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
2	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	3		4		
3	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	1		2		
4	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
5	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	3		4		
6	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1		
7	सिनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
8	सिनियर रेकर्डिफर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
9	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
10	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	लेखा		1			1		
11	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
12	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2	4		6		
13	द्वितीय इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
14	द्वितीय वेल्डर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
15	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2	4		6		
16	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
17	द्वितीय रेकर्डिफर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
18	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
19	जुनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		4	0		
20	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		2	0		
21	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	7		7	0		
22	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
23	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
24	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	नेपाल प्रशासन	सा.प्र.		6			6		
जम्मा						39	21	17	43		

<p>पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट</p> <p>उपरोक्त निर्णय सलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।</p> <p>दस्तखत :</p> <p>नाम : लेखनाथ ज्ञवाली</p> <p>पद : उपसचिव</p> <p>कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p> <p>नोट : साविक यान्त्रिक कार्यालय, पोखरालाई हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, पोखरामा स्तरोन्नती गरिएको ।</p>	<p>निजामती किताबखानाको तर्फबाट</p> <p>माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।</p> <p>दस्तखत :</p> <p>नाम :</p> <p>पद :</p> <p>प्रमाणित गर्ने अधिकृत :</p>
--	---

<p style="text-align: center;">कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण</p> <p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p> <p>कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक कार्यालय, ललितपुर</p> <p>कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Office, Lalitpur</p> <p>मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p> <p>निकटतम माथिल्लो निकाय : हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, काठमाडौं</p> <p>कार्यालयको स्तर : जिल्ला</p> <p>शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५</p>	<p>फ्याक्स नं.</p> <p>जिल्ला : ललितपुर</p> <p>गा.वि.स./न.पा. : ललितपुर उ.म.न.पा.</p> <p>वडा नं.</p> <p>स्थान : ललितपुर</p> <p>फोन नं.</p> <p>इ-मेल :</p>
---	--

पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1		
3	सिनियर ईलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
4	सिनियर वेल्डर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1		
5	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
6	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
7	सिनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
8	सिनियर रेकर्डकिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
9	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
10	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	लेखा		1			1		
11	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
12	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5		1	4		
13	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
14	जुनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5		2	3		
15	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		4	0		
16	टाइपिष्ट	वेगअनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
17	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	12		12	0		
18	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
19	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		2	2		
20	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		4			4		
जम्मा						52	3	25	30		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट

उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।

निजामती किताबखानाको तर्फबाट

माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।

दस्तखत :

दस्तखत :

नाम : लेखनाथ ज्ञवाली

नाम :

पद : उपसचिव

पद :

कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय

प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

नोट : साविक यान्त्रिक कार्यालय, भक्तपुरलाई ललितपुरमा स्थानान्तरण गरिएको।

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण**१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :**

कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक कार्यालय, विर्तामोड

कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Office, Birtamod

मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय

निकटतम माथिल्लो निकाय : हेभी इन्ड्रिपमेन्ट डिभिजन, इटहरी

कार्यालयको स्तर : जिल्ला

शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५

पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

फ्याक्स नं.

023-543655

जिल्ला : भापा

गा.वि.स./न.पा. : विर्तामोड

वडा नं.

स्थान : विर्तामोड, भापा

फोन नं.

023-543655

इ-मेल :

वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	मेकानिकल इन्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		1	2		
3	सिनियर वेल्डर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1		
4	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
5	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1		
6	सिनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
7	सिनियर रेकर्डकिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
8	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्र.)	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1		
9	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्र.)	प्रशासन	लेखा		1			1		
10	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
11	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2	4		6		
12	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
13	जूनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
14	जूनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		4	0		
15	टाइपिष्ट	वेगअनुसार	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
16	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	6		6	0		
17	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहित	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
18	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहित	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
19	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहित	प्रशासन	सा.प्र.		6			6		
जम्मा						39	8	15	32		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
<p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक कार्यालय, लहान कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Office, Lahan मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : हेभी इन्ड्रिपमेन्ट डिभिजन, इटहरी कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।</p>	<p>फ्याक्स नं. 033-560709 जिल्ला : सिराहा गा.वि.स./न.पा. : लहान वडा नं. स्थान : लहान फोन नं. 033-560339 इ-मेल : वेबसाइट :</p>										
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	मेकानिकल इन्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इन्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		

2	सुपरभाइजर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
3	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		3	1		
4	सिनियर ईलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
5	सिनियर वेल्डर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1		
6	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		
7	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1		
8	सिनियर ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
9	सिनियर रेकर्डकिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
10	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0		
11	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	लेखा		1			1		
12	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
13	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		3		3		
14	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
15	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
16	जुनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		3	0		
17	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		4	0		
18	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0		
19	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	6		6	0		
20	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
21	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
22	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		6			6		
जम्मा						43	6	22	27		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट				निजामती किताबखानाको तर्फबाट							
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।				माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।							
दस्तखत :				दस्तखत :							
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली				नाम :							
पद : उपसचिव				पद :							
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय				प्रमाणित गर्ने अधिकृत :							
कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :											
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक कार्यालय, जनकपुर						फ्याक्स नं. 041-520153					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Office, Janakpur						जिल्ला : धनुषा					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						गा.वि.स./न.पा. : जनकपुर					
निकटतम माथिल्लो निकाय : हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, हेटौँडा						बडा नं.					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						स्थान : मुफेलिया, जनकपुर					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५						फोन नं. 041-520812					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						इ-मेल :					
						वेबसाइट :					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		

2	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		2	1		
3	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
4	सिनियर वेल्डर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
5	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
6	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
7	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	लेखा		1			1		
9	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		
10	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1		3	
11	द्वितीय ब्याकस्मिथ	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1		0	
12	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1		3	
13	द्वितीय रेकर्डिफर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1		0	
14	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.		1		1		0	
15	जुनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3		1		2	
16	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4				4	
17	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1		1		0	
18	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	8		8		0	
19	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2				2	
20	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2				2	
21	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		5				5	
जम्मा						43	3	16	30		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ।
---	---

दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण १.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक कार्यालय, भरतपुर कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Office, Bharatpur मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : हेभी इन्क्वपमेन्ट डिभिजन, हेटौँडा कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।	फ्याक्स नं. जिल्ला : चितवन गा.वि.स./न.पा. : भरतपुर वडा नं. स्थान : भरतपुर, चितवन फोन नं. 056-526561 इ-मेल : वेबसाइट :
--	--

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		

3	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
4	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	1		2	
5	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
6	सिनियर रेकर्डकिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
7	नायव सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.		1			1	
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	लेखा		1			1	
9	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1	
10	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2	1		3	
11	द्वितीय वेल्डर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
12	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		3		3	
13	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
14	जुनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		2	0	
15	टाइपिष्ट	वेगअनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
16	हेल्पर	रा.प.अनं.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		4	0	
17	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहित	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
18	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहित	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
19	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहित	प्रशासन	सा.प्र.		2			2	
जम्मा						23	6	10	19	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2		
3	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	1		2		

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण

१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :

कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक कार्यालय, दाङ्ग
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Office, Dang
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय
निकटतम माथिल्लो निकाय : हेभी इन्ड्रिस्ट्रिय डिभिजन, नेपालगञ्ज
कार्यालयको स्तर : जिल्ला
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।

फ्याक्स नं. : 082-560544
जिल्ला : दाङ्ग
गा.वि.स./न.पा. : घोराही
वडा नं.
स्थान : घोराही, दाङ्ग
फोन नं. : 082-560479
इ-मेल :
वेबसाइट :

4	सिनियर रेकर्डकिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
5	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	लेखा		1			1	
6	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1	
7	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2	3		5	
8	द्वितीय वेल्डर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
9	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	2		3	
10	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
11	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.		1			1	
12	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		4	0	
13	टाइपिष्ट	वेग अनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
14	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	5		5	0	
15	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
16	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
17	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		5			5	
जम्मा						29	7	11	25	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :											
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक कार्यालय, सुर्खेत						फ्याक्स नं.					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Office, Surkhet						जिल्ला : सुर्खेत					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						गा.वि.स./न.पा. : वीरेन्द्रनगर					
निकटतम माथिल्लो निकाय : हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, नेपालगञ्ज						वडा नं.					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						स्थान : वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५						फोन नं. 083-521978					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						इ-मेल :					
						वेबसाइट :					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
3	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
4	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2		

5	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
6	सिनियर रेकर्डकिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
7	नायव सूब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.		2		2	0	
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	लेखा		1			1	
9	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध				1	1	
10	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	3	
11	द्वितीय वेल्डर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
12	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	3	
13	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.				1	1	
14	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			0	
15	टाइपिष्ट	वेगअनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
16	हेल्पर	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
17	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहित	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
18	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहित	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	2	
19	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहित	प्रशासन	सा.प्र.		5			5	
जम्मा						25	7	7	25	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	फ्याक्स नं.
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक कार्यालय, बुडर	जिल्ला : डोटी
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Office, Budar	गा.वि.स./न.पा. : बुडर
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	वडा नं.
निकटतम माथिल्लो निकाय : हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन, गोदावरी, कैलाली	स्थान : बुडर, डोटी
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	फोन नं.
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५	इ-मेल :
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०/	वेबसाइट :

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
3	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
4	सिनियर वेल्डर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
5	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	2		

6	सिनियर रेकर्डकिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
7	नायव सूब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	सा.प्र.		1			1	
8	लेखापाल	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	लेखा		1			1	
9	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1	
10	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	2		3	
11	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	2		3	
12	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1	
13	जुनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		2	0	
14	जुनियर अपरेटर	रा.प.अनं.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4		4	0	
15	टाइपिष्ट	वेगअनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
16	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
17	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
18	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		5			5	
जम्मा						23	8	8	23	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :											
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक कार्यालय, डुम्रे						फ्याक्स नं.					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Office, Dumre						जिल्ला : तनहुँ					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						गा.वि.स./न.पा. : डुम्रे					
निकटतम माथिल्लो निकाय : हेभी इन्डस्ट्रियल डिभिजन, पोखरा						वडा नं.					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						स्थान : डुम्रे, तनहुँ					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५						फोन नं.					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						इ-मेल :					
						वेबसाइट :					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	सिनियर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
3	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
4	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
5	सिनियर रेकर्डकिपर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
6	सिनियर पेन्टर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		

7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं प्र.(प्र.)	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1	
8	लेखापाल	रा.प.अनं प्र.(प्र.)	प्रशासन	लेखा		1			1	
9	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं प्र.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1	
10	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2	
11	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		3		3	
12	टाइपिस्ट	वेगअनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
13	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
14	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
15	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		5			5	
जम्मा						15	8	3	20	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

नोट : साविक यान्त्रिक कार्यालय, वुटवललाई डुम्रे, तनहुँमा स्थानान्तरण गरिएको ।

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :						फ्याक्स नं.					
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक कार्यालय, फिदिम						जिल्ला : पाँचथर					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Office, Phidim						गा.वि.स./न.पा. : फिदिम					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						वडा नं.					
निकटतम माथिल्लो निकाय : हेभी इन्ड्रिपमेन्ट डिभिजन, गोदावरी, इटहरी						स्थान : फिदिम					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						फोन नं.					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५						इ-मेल :					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						वेबसाइट :					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	सिनियर इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
3	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1		
4	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं प्र.(प्र.)	प्रशासन	सा.प्र.		1			1		
6	लेखापाल	रा.प.अनं प्र.(प्र.)	प्रशासन	लेखा		1			1		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं प्र.(प्र.)	नेपाल प्रशासन	विविध			1		1		

8	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		3		3	
9	द्वितीय इलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1	
10	द्वितीय अपरेटर	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		2		2	
11	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1	
12	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्र.)	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
13	टाइपिस्ट	वेगअनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1		1	0	
14	भारी सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1	
15	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.		1		1	
16	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		5			5	
जम्मा							13	10	4	19

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :						प्याक्स नं. 5535515					
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यान्त्रिक तालीम केन्द्र						जिल्ला : ललितपुर					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Mechanical Training Center						गा.वि.स./न.पा. : ललितपुर उ.म.न.पा.					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						वडा नं.					
निकटतम माथिल्लो निकाय : सडक विभाग						स्थान : पाटनढोका, ललितपुर					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						फोन नं. 5522430					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०।०६।१५						इ-मेल :					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति : २०७०।						वेबसाइट :					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उप समूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	सि.डि.ई. (तालीम प्रमुख)	रा.प.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
2	मेकानिकल इञ्जिनियर	रा.प.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	4			4		
3	इलेक्ट्रिकल अफिसर	रा.प.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1		
4	अपरेटर अफिसर	रा.प.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		
5	मे.स्टोर अफिसर	रा.प.तु.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	0	1		1		
6	लेखा अधिकृत	रा.प.तु.(प्र.)	प्रशासन	लेखा		1			1		
7	नायब सुब्बा	रा.प.अनं.प्र.(प्र.)	प्रशासन	सा.प्र.			1		1		
8	मेकानिकल इन्स्ट्रक्टर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	3			3		

9	इलेक्ट्रिसियन इन्स्ट्रक्टर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	0	1		1	
10	अपरेटर इन्स्ट्रक्टर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2			2	
11	सिनियर स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	2		1	1	
12	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं.प्र.(प्रा.)	प्रशासन	विविध			1		1	
13	द्वितीय मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1	2		3	
14	द्वितीय स्टोर मेकानिक	रा.प.अनं.द्वि.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
15	खरिदार	रा.प.अनं.द्वि.(प्र.)	प्रशासन	सा.प्र.		2		1	1	
16	टाइपिष्ट	वेगअनुसार	प्रशासन	सा.प्र.		1			1	
17	जुनियर मेकानिक	रा.प.अनं.तृ.(प्रा.)	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1		1	0	
18	हलुका सवारी चालक	श्रेणी विहिन	इञ्जिनियरिङ्ग	मेकानिकल	नि.उ.सं.	1			1	
19	कार्यालय सहयोगी	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सा.प्र.		11		1	10	
जम्मा						35	6	4	37	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Department of Transport Management मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय कार्यालयको स्तर : केन्द्रीय शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. 01-4474922 जिल्ला : काठमाडौं गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : काठमाडौं महानगरपालिका वडा नं. स्थान : मीनभवन फोन नं. 4474921, 4474767, 4474768 इ-मेल : trans@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	महानिर्देशक	रा.प. प्रथम	प्रशासन			1			1		
2	उपमहानिर्देशक (प्र.)	रा.प. प्रथम	प्रशासन			0	1		1		
3	निर्देशक (प्र.)	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2	1		3		
4	निर्देशक (प्रा.)	रा.प. द्वितीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	0		1		
5	सि.डि.ई	रा.प. द्वितीय	ने.ई.	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
6	उपसचिव (लेखा)	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1	0		1		
7	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	6	0		6		
8	कानून अधिकृत	रा.प. तृतीय	न्याय	कानून		0	1		1		
9	मेकानिकल इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	2	0		2		
10	कम्प्युटर इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	विविध	-		4	0		4		
11	इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	सिभिल	हाइवे	0	1		1		
12	लेखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	लेखा	-	1	0		1		

13	नायब सूब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		6	0		6	
14	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			3	0		3	
15	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	0		1	
16	सब ईन्जिनियर	रा.प.अनं. प्रथम	ईन्जी.	सिभिल	हाइवे	0	1		1	
17	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	1	0		1	
18	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2	1		3	
19	मेकानिक्स	रा.प.अनं. द्वितीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	0		1	
20	ह.स.चा	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2	3		5	
21	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	6	2		8	
कूल जम्मा						40	12	0	52	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
<p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p> <p>कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : सवारी परिक्षण कार्यालय, काठमाण्डौ</p> <p>कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Vehicle Fitness Test, Kathmandu</p> <p>मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p> <p>निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग</p> <p>कार्यालयको स्तर : जिल्ला</p> <p>शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने</p> <p>पछिल्लो अद्यावधिक मिति :</p>	<p>फ्याक्स नं.</p> <p>जिल्ला : काठमाडौं</p> <p>गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : काठमाडौं महानगरपालिका</p> <p>वडा नं.</p> <p>स्थान : टेकु</p> <p>फोन नं.</p> <p>इ-मेल :</p> <p>वेबसाइट : www.dotm.gov.np</p>

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख (सि.डि।ई (मे.))	रा.प.द्वितीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1		1		
2	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प.तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	2		2		
3	नायब सूब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	1		1		
4	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	4		4		
5	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	0	1		1		
6	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	1		1		

7	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1		1		
8	ह.स.चा	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1		1		
9	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2		2		
कूल जम्मा						0	14	0	14		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय, मेची कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Mechi मन्त्रालय / केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. 023-543326 जिल्ला : भूपा गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : चारपाने गा.वि.स वडा नं. १ स्थान : विर्तामोड फोन नं. 023-543326 इ-मेल : tmo.mechi@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	3			3		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
4	मेकानिकल इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		5	0		5		
6	सिनियर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	नि.उ.स.	1		1	0		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2		2		
8	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	1		2		
9	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	1			1		

10	टाईपिष्ट	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1	
11	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	1			1	
12	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1	2		3	
13	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	5			5	
कूल जम्मा						22	5	1	26	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, ईलाम कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Ilam मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, मेची कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. जिल्ला : ईलाम गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : ईलाम बडा नं. स्थान : इलाम बजार फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		

6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	8	0	8		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
<p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p> <p>कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय, कोशी (सवारी)</p> <p>कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Koshi (Vehicle)</p> <p>मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p> <p>निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग</p> <p>कार्यालयको स्तर : अञ्चल</p> <p>शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५</p> <p>पछिल्लो अद्यावधिक मिति :</p>	<p>फ्याक्स नं. : 025-581019</p> <p>जिल्ला : सुनसरी</p> <p>गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : इटहरी न.पा.</p> <p>बडा नं. : १</p> <p>स्थान : इटहरी</p> <p>फोन नं. : 025-581019</p> <p>ई-मेल : tmo.koshi@dotm.gov.np</p> <p>वेबसाइट : www.dotm.gov.np</p>

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	6		2	4		
3	लेखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
4	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	2		1	1		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		9		2	7		
6	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1		1		
7	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2		2		
9	टाईपिष्ट	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		

10	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
11	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	3	1		4		
12	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	4			4		
कूल जम्मा						29	4	5	28		
पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट						निजामती किताबखानाको तर्फबाट					
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।						माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।					
दस्तखत :						दस्तखत :					
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली						नाम :					
पद : उपसचिव						पद :					
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						प्रमाणित गर्ने अधिकृत :					

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :											
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, वीराटनगर						फ्याक्स नं.					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Biratnagar						जिल्ला : मोरङ					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग						गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : विराटनगर उ.म.न.पा.					
निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, कोशी (सवारी)						बडा नं.					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						स्थान : विराटनगर बजार					
शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने						फोन नं.					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति :						इ-मेल :					
						वेबसाइट : www.dotm.gov.np					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		

6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	8	0	8		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
<p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p> <p>कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमतिपत्र, कोशी</p> <p>कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office License, Koshi</p> <p>मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p> <p>निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग</p> <p>कार्यालयको स्तर : अञ्चल</p> <p>शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने</p> <p>पछिल्लो अद्यावधिक मिति :</p>	<p>फ्याक्स नं.</p> <p>जिल्ला : सुनसरी</p> <p>गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : इटहरी न.पा.</p> <p>बडा नं.</p> <p>स्थान : इटहरी</p> <p>फोन नं.</p> <p>इ-मेल :</p> <p>वेबसाइट : www.dotm.gov.np</p>

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1		1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3		3		
3	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1		1		
4	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	6		6		
5	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2		2		
6	मेकानिकल सुपरभाईज्ज	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1		1		
7	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	0	1		1		

8	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	0	2		2	
9	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	5		5	
10	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3		3	
कूल जम्मा						0	25	0	25	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय, सगरमाथा कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Sagarmatha मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. : 033-561544 जिल्ला : सिराहा गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : लाहान न.पा. बडा नं. : ८ स्थान : लाहान फोन नं. : 033-560317 इ-मेल : tmo.Sagarmatha@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2			2		
3	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
4	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	3	1		4		
5	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	1		1		
6	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1		1		
7	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
8	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	1			1		

9	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1	2		3	
10	टाईपिष्ट	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1	
11	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	4			4	
कूल जम्मा						15	5	0	20	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, गाईघाट कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Gaighat मन्त्रालय / केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय / यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, सगरमाथा कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :							फ्याक्स नं. जिल्ला : उदयपुर गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : त्रियुगा न.पा. बडा नं. स्थान : गाईघाट फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np				
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		

6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	8	0	8		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय, जनकपुर कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Janakpur मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. 041-520209 जिल्ला : धनुषा गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : जनकपुरधाम न.पा. बडा नं. स्थान : जनकपुरधाम फोन नं. 041-520209 इ-मेल : tmo.Janakpur@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2	0		2		
3	मेकानिकल इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
4	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	4	0		4		
5	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2		2		
6	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	2		2		
7	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
8	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	1			1		

9	टा.नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1	
10	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3		3	
11	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	6		0	6	
कूल जम्मा						17	7	0	24	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय सलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, बर्दिवास कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Bardibas मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, जनकपुर कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :						फ्याक्स नं. जिल्ला : महोत्तरी गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : वडा नं. स्थान : बर्दिवास फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np					
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		

6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	8	0	8		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी (सवारी) कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Narayani (Vehicle) मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. : 051-529618 जिल्ला : पर्सा गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : विरगंज उ.म.न.पा. वडा नं. : स्थान : विरगंज फोन नं. : 051-522658 इ-मेल : tmo.Narayani@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	10		2	8		
3	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	3		1	2		
4	लेखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		11		3	8		
6	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	1		2		
7	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	3		0	3		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2		2		

9	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	0	1		1	
10	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2	4		6	
11	टाईपिष्ट	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1	
12	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	7		0	7	
कूल जम्मा						40	8	6	42	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :											
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, भरतपुर							फ्याक्स नं.:				
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Bharatpur							जिल्ला : चितवन				
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग							गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : भरतपुर न.पा.				
निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी (सवारी)							वडा नं.:				
कार्यालयको स्तर : जिल्ला							स्थान : भरतपुर				
शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने							फोन नं.:				
पछिल्लो अद्यावधिक मिति :							इ-मेल :				
							वेबसाइट : www.dotm.gov.np				
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायव सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
6	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	8	0	8		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
---	------------------------------------

उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, गौर कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Gaur मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी (सवारी) कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :							पयाक्स नं. जिल्ला : रौतहट गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : गौर वडा नं. स्थान : गौर फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np				
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		

6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	8	0	8		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, हेटौडा कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Hetauda मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, नारायणी (सवारी) कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. जिल्ला : मकवानपुर गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : हेटौडा बडा नं. स्थान : हेटौडा फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		

6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	8	0	8		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमतिपत्र, नारायणी कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office License, Narayani मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. जिल्ला : पर्सा गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : विरगंज उ.म.न.पा. बडा नं. स्थान : विरगंज फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1		1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3		3		
3	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1		1		
4	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	6		6		
5	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2	0	2		
6	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1		1		
7	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	0	1		1		
8	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	0	2		2		

9	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	5		5	
10	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3		3	
कूल जम्मा						0	25	0	25	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय साना/ठूला सवारी, बागमती कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Bagmati, Sana/thula मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. 01-5555215 जिल्ला : ललितपुर गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : ललितपुर उ.म.न.पा. बडा नं. १३ स्थान : एकान्तकुना फोन नं. 01-5555215 इ-मेल : tmo.vr@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1	0	0	1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	10	0	2	8		
3	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प.तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	2	1	0	3		
4	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा	-	1	0	0	1		
5	कम्प्युटर ईन्जिनियर	रा.प.तृतीय	विविध	-	-	1	0	0	1		
6	कम्प्युटर अधिकृत	रा.प.तृतीय	विविध	-	-	3	0	0	3		
7	नायव सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		15	0	0	15		
8	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			3	0	0	3		
9	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	2	0	3		
10	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	3	0	0	3		

11	सिनियर मेकानिक्स	रा.प.अनं. प्रथम	ईन्जी	मेकानिकल	ज.मे.	2	0	0	2	
12	ईलेक्ट्रिसियन	रा.प.अनं. प्रथम	ईन्जी	इलेक्ट्रिकल	ज.ई.	1	0	0	1	
13	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	3	0	0	3	
14	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2	0	0	2	
15	प्लम्बर	रा.प.अनं. द्वितीय	ने.ई.	सिभिल	स्यानिटरी	1	0	0	1	
16	ह.स.चा	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1	0	0	1	
17	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	8	0	0	8	
कूल जम्मा						58	3	2	59	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय सलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सानो भन्थाड, काठमाण्डौ कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Sano Bharang, Kathmandu मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय साना/ठूला सवारी, बागमती कार्यालयको स्तर :जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. जिल्ला : काठमाण्डौ न.पा./उ.म.न.पा/म.न.पा : काठमाण्डौ म.न.पा. वडा नं. स्थान : सानो भन्थाड फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		१साना/ठूला
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
4	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
6	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		

7	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	10	0	10		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :											
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, सल्लाघारी, भक्तपुर						फ्याक्स नं. :					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Sallaghiri, Bhaktpur						जिल्ला : भक्तपुर					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग						गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. :					
निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय साना/ठूला सवारी, बागमती						वडा नं. :					
कार्यालयको स्तर : जिल्ला						स्थान : सल्लाघारी					
शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने						फोन नं. :					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति :						इ-मेल :					
						वेबसाइट : www.dotm.gov.np					
क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		१साना/ठूला
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
4	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		

कूल जम्मा	0	9	0	9
-----------	---	---	---	---

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :											
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय मोटरसाईकल, बागमती						प्याक्स नं. 01-5547037					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office Motorcycle, Bagmati						जिल्ला : ललितपुर					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : ललितपुर उ.म.न.पा.					
निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग						वडा नं.					
कार्यालयको स्तर : अञ्चल						स्थान : ललितपुर					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५						फोन नं. 01-5547037					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति :						इ-मेल : tmo.mc@dotm.gov.np					
						वेबसाइट : www.dotm.gov.np					
क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	8			8		
3	लेखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
4	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	3			3		
5	नायव सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		11	2		13		
6	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			5			5		
7	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	2		3		
8	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	4			4		
9	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	2			2		
10	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	6	0		6		
11	ह.स.चा	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
12	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	8			8		

कूल जम्मा		51	4	0	55		
-----------	--	----	---	---	----	--	--

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमतिपत्र, बागमती कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office License, Bagmati मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. 01-5001793 जिल्ला : ललितपुर गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : ल.उ.म.पा. बडा नं. १३ स्थान : एकान्तकुना फोन नं. 01-5001793 इ-मेल : tmo.lc@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	8			8		
3	मेकानिकल इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	1		2		
4	लेखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
5	कम्प्युटर अधिकृत	रा.प. तृतीय	विविध	-		1			1		
6	नायव सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		18			18		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			7			7		
8	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	1		2		
9	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	2			2		
10	टा. नायव सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		1			1		
11	सिनियर मेकानिक्स	रा.प.अनं. प्रथम	इन्जी.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
12	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	2			2		

13	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	11	2		13	
14	ह.स.चा	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1	
15	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	8			8	
कूल जम्मा						64	4	0	68	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय, गण्डकी (सवारी) कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Gandaki (Vehicle) मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. 061-433394 जिल्ला : कास्की गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : पोखरा उ.म.न.पा. वडा नं. स्थान : पोखरा फोन नं. 061-463219 इ-मेल : tmo.gandaki@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1	0	0	1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	4	0	1	3		
3	लेखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	लेखा	-	1	0	0	1		
4	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	0	0	1		
5	सिनियर मेकानिक्स	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	2	0	1	1		
6	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		5	0	0	5		
7	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2	0	2		
8	टाईपिष्ट	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		1	0	0	1		
9	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	0	0	1		
10	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	2	0	0	2		

11	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1	3	0	4		
12	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	5	0	0	5		
कूल जम्मा						24	5	2	27		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय,सवारी चालक अनुमतिपत्र, गण्डकी कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office License, Gandaki मन्त्रालय / केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. जिल्ला : कास्की गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : पोखरा उ.म.न.पा. वडा नं. स्थान : पोखरा फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3	0	3		
3	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	6	0	6		
5	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2	0	2		
6	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
7	सिनियर मेकानिक्स	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	0	1	0	1		
9	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	0	2	0	2		
10	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	5	0	5		

11	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3	0	3		
कूल जम्मा						0	26	0	26		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, डुम्रे कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Dumra मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय,गण्डकी (सवारी) कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. जिल्ला : तनहुँ गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : वडा नं. स्थान : डुम्रे फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	8	0	8		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :											
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय, धौलागिरी						फ्याक्स नं. 068-521665					
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Dhaulagiri						जिल्ला : बाग्लुङ्ग					
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : बाग्लुङ्ग					
निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग						वडा नं.					
कार्यालयको स्तर : अञ्चल						स्थान : बाग्लुङ्ग					
शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५						फोन नं. 068-521665					
पछिल्लो अद्यावधिक मिति :						इ-मेल : tmo.dhaulagiri@dotm.gov.np					
						वेबसाइट : www.dotm.gov.np					
क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
3	मेकानिकल इन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
4	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	4			4		
5	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			1			1		
6	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
7	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
8	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2		2		

9	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2	0		2	
कूल जम्मा						12	2	0	14	

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय, लुम्बिनी (सवारी) कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Limbini (Vehicle) मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. : 071-546059 जिल्ला : रुपन्देही गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : बुटवल न.पा. वडा नं. : ११ स्थान : मिलनचोक फोन नं. : 071-546059 इ-मेल : tmo.lumbini@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1	0	0	1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	6	0	2	4		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा	-	1	0	0	1		
4	मेकानिकल इन्जिनियर	रा.प.तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	2	0	1	1		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		12	0	5	7		
6	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2	0	2		
7	टाईपिष्ट	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		1	0	0	1		
8	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	0	0	1		
9	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	2	0	0	2		
10	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3	0	3		
11	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	5	0	0	5		

कूल जम्मा		31	5	8	28		
-----------	--	----	---	---	----	--	--

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, तानसेन कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Tansen, Palpa मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, लुम्बिनी (सवारी) कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :							फ्याक्स नं. जिल्ला : पाल्पा गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : तानसेन वडा नं. स्थान : तानसेन फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np				
सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
6	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	8	0	8		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
---	------------------------------------

उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
<p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p> <p>कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, भैरहवा कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Bhairahwa मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/ यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, लुम्बिनी (सवारी) कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :</p>	<p>फ्याक्स नं. जिल्ला : रुपन्देही गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : सिद्धार्थनगर न.पा. बडा नं. स्थान : भैरहवा फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np</p>

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	1	0	1		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
6	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	7	0	7		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
----------------------------------	-----------------------------

उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :											
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय सवारी चालक अनुमतिपत्र, लुम्बिनी							फ्याक्स नं.				
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office License, Limbini							जिल्ला : रुपन्देही				
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय							गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : बुटवल न.पा.				
निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग							वडा नं.				
कार्यालयको स्तर : अञ्चल							स्थान : बुटवल				
शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने							फोन नं.				
पछिल्लो अद्यावधिक मिति :							इ-मेल :				
							वेबसाइट : www.dotm.gov.np				
क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3	0	3		
3	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	6	0	6		
5	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2	0	2		
6	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
7	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	0	1	0	1		
8	सह लेखापाल	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा	-	0	2	0	2		
9	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	5	0	5		
10	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3	0	3		
कुल जम्मा						0	25	0	25		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय,राप्ती कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Rapti मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. 082-522862 जिल्ला : दाङ गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : तुलसीपुर न.पा. वडा नं. स्थान : तुल्सीपुर फोन नं. 082-522862 इ-मेल : tmo.rapti@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2			2		
3	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
4	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	4	0		4		
5	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	1		1		
6	टाईपिस्ट	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			1			1		
7	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1		1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
9	स.ले.पा	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1	1		2		

10	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	4		4	
11	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	4			4	
कूल जम्मा						15	7	0	22	
पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट						निजामती किताबखानाको तर्फबाट				
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।						माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।				
दस्तखत :						दस्तखत :				
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली						नाम :				
पद : उपसचिव						पद :				
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						प्रमाणित गर्ने अधिकृत :				

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
<p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p> <p>कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, भालुवाङ्ग</p> <p>कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Bhalubang</p> <p>मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग</p> <p>निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, राप्ती</p> <p>कार्यालयको स्तर : जिल्ला</p> <p>शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने</p> <p>पछिल्लो अद्यावधिक मिति :</p>	<p>फ्याक्स नं.</p> <p>जिल्ला : दाङ</p> <p>गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. :</p> <p>वडा नं.</p> <p>स्थान : भालुवाङ्ग</p> <p>फोन नं.</p> <p>इ-मेल :</p> <p>वेबसाइट : www.dotm.gov.np</p>

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायव सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	1	0	1		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	7	0	7		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट

निजामती किताबखानाको तर्फबाट

उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
<p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p> <p>कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय,भेरी</p> <p>कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Bheri</p> <p>मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p> <p>निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग</p> <p>कार्यालयको स्तर : अञ्चल</p> <p>शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५</p> <p>पछिल्लो अद्यावधिक मिति :</p>	<p>फ्याक्स नं. 081-551487</p> <p>जिल्ला : बाँके</p> <p>गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : कारकाँधौ</p> <p>वडा नं.</p> <p>स्थान : कारकाँधौ</p> <p>फोन नं. 081-551487</p> <p>इ-मेल : tmo.bheri@dotm.gov.np</p> <p>वेबसाइट : www.dotm.gov.np</p>

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	3	0		3		
3	लेखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
4	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प.तृतीय	इन्जी.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
5	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	4	1		5		
6	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	2	0	2		
7	टाईपिष्ट	रा.प.अनं. प्रथम	विविध	सामान्य प्रशासन		1			1		
8	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	1		2		
9	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
10	स.ले.पा	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
11	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	3		3		

12	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	5			5		
कूल जम्मा						19	7	0	26		
पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट						निजामती किताबखानाको तर्फबाट					
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।						माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।					
दस्तखत :						दस्तखत :					
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली						नाम :					
पद : उपसचिव						पद :					
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय						प्रमाणित गर्ने अधिकृत :					

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, विरेन्द्रनगर कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Surkhet मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, भेरी कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. जिल्ला : सुर्खेत गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : विरेन्द्रनगर वडा नं. स्थान : विरेन्द्रनगर फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	2	0	2		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	8	0	8		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
---	------------------------------------

उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण											
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :											
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय,कर्णाली, जुम्ला							फ्याक्स नं.				
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Karnali, Jumla							जिल्ला : जुम्ला				
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय							गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. :				
निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग							वडा नं.				
कार्यालयको स्तर : अञ्चल							स्थान : जुम्ला				
शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने							फोन नं.				
पछिल्लो अद्यावधिक मिति :							इ-मेल :				
							वेबसाइट : www.dotm.gov.np				
क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	1		1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1		1		
3	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2		2		
4	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	1		1		
5	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1		1		
6	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	0	1		1		
7	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2		2		
8	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2		2		

कूल जम्मा	0	11	0	11
पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।			
दस्तखत :	दस्तखत :			
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :			
पद : उपसचिव	पद :			
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :			

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
<p>१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :</p> <p>कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय,सेती</p> <p>कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Seti</p> <p>मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय</p> <p>निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग</p> <p>कार्यालयको स्तर : अञ्चल</p> <p>शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५</p> <p>पछिल्लो अद्यावधिक मिति :</p>	<p>फ्याक्स नं. 091-521313</p> <p>जिल्ला : कैलाली</p> <p>गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : धनगढी न.पा.</p> <p>वडा नं.</p> <p>स्थान : धनगढी</p> <p>फोन नं. 091-521313</p> <p>ई-मेल : tmo.seti@dotm.gov.np</p> <p>वेबसाइट : www.dotm.gov.np</p>

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1			1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2			2		
3	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ईन्जी.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
4	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	3	1		4		
5	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	1		1		
6	टाईपिष्ट	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		1			1		
7	मेकानिकल सुपरभाईपर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	1			1		
9	सि.मेकानिक्स	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1			1		
10	स.ले.पा	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1			1		
11	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1	2		3		

12	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	4			4		
कूल जम्मा						17	4	0	21		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरबन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, दिपायल कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office, Dipayal मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, सेती कार्यालयको स्तर : जिल्ला शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. जिल्ला : डोटी गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : वडा नं. स्थान : दिपायल फोन नं. इ-मेल : वेबसाइट : www.dotm.gov.np

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	1	0	1		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कूल जम्मा						0	7	0	7		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	निजामती किताबखानाको तर्फबाट माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण : कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था कार्यालय, महाकाली कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management office, Mahakali मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था विभाग कार्यालयको स्तर : अञ्चल शुरु पद सृजना भएको मिति : २०७०/०६/१५ पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	फ्याक्स नं. 099-521516 जिल्ला : कञ्चनपुर गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. : भीमदत्त न.पा बडा नं. स्थान : ट्राफिक चोक फोन नं. 099-521181 ई-मेल : tmo.mechi@dotm.gov.np वेबसाइट : www.dotm.gov.np

क्र.स	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समुह	उपसमुह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1	0		1		
2	शाखा अधिकृत	रा.प. तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	1	0		1		
3	मेकानिकल ईन्जिनियर	रा.प. तृतीय	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	0		1		
4	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2	1		3		
5	कम्प्युटर अपरेटर	रा.प.अनं. प्रथम	विविध			0	1		1		
6	टाईपिस्ट	रा.प.अनं. प्रथम	विविध	सामान्य प्रशासन		1	0		1		
7	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	1	0		1		
8	लेखापाल	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	लेखा	-	1	0		1		
9	स.ले.पा	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		1	0		1		
10	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	2	1		3		
11	का.स.	श्रेणी विहिन	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	4	0		4		
कूल जम्मा						15	3	0	18		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरवन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :

कार्यालय तथा दरवन्दी विवरण	
१.क. कार्यालय सम्बन्धी विवरण :	पयाक्स नं.
कार्यालयको नाम (नेपालीमा) : यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, डडेल्धुरा	जिल्ला : डडेल्धुरा
कार्यालयको नाम (अंग्रेजीमा) : Transport Management Service office,Dadeldhura	गा.वि.स./न.पा./उ.म.न.पा. :
मन्त्रालय/केन्द्रीय निकाय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय/यातायात व्यवस्था विभाग	वडा नं.
निकटतम माथिल्लो निकाय : यातायात व्यवस्था कार्यालय, महाकाली	स्थान : डडेल्धुरा
कार्यालयको स्तर : जिल्ला	फोन नं.
शुरु पद सृजना भएको मिति : नयाँ कार्यालय स्थापना हुने	इ-मेल :
पछिल्लो अद्यावधिक मिति :	वेबसाइट : www.dotm.gov.np

सि.नं.	पदको नाम	श्रेणी/तह	सेवा	समूह	उपसमूह	साविक पद	थप	घट	खुद कायम	पद संकेत नं.	कैफियत
1	कार्यालय प्रमुख	रा.प.तृतीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
2	नायब सुब्बा	रा.प.अनं. प्रथम	प्रशासन	सामान्य प्रशासन		0	1	0	1		
3	मेकानिकल सुपरभाईजर	रा.प.अनं. प्रथम	ने.ई.	मेकानिकल	ज.मे.	0	1	0	1		
4	स.ले.पा.	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	लेखा		0	1	0	1		
5	खरिदार	रा.प.अनं. द्वितीय	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	1	0	1		
6	का.स.	श्रेणी विहित	प्रशासन	सामान्य प्रशासन	-	0	2	0	2		
कुल जम्मा						0	7	0	7		

पद दर्ता हुने कार्यालयको तर्फबाट	निजामती किताबखानाको तर्फबाट
---	------------------------------------

उपरोक्त निर्णय संलग्न राखी माथि उल्लेखित पद दर्ता गरी जानकारी दिनु हुन अनुरोध छ ।	माथि उल्लेख पद विद्युतीय माध्यमबाट समेत दरबन्दी व्यवस्थापन प्रणालीमा प्रविष्टि गरी कार्यालय संकेत मा पद दर्ता गरिएको व्यहोरा प्रमाणित गरिएको छ ।
दस्तखत :	दस्तखत :
नाम : लेखनाथ ज्ञवाली	नाम :
पद : उपसचिव	पद :
कार्यालय : भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	प्रमाणित गर्ने अधिकृत :